

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 150

Malerteam Henrik Munck ApS

(CVR nr. 15 27 44 33)

Ågerupvej 73
2750 Ballerup

Årsrapport 2015

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Ballerup, den 17. maj 2016

Dirigent: Henrik Munck

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er direkte og/eller indirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved udførelse af malerentrepriser, malerarbejde og andet beslægtet arbejde.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 1.048.077 og balancen en egenkapital på kr. 489.121.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	7.108.797	5.271
Personaleomkostninger	2	-8.118.080	-6.713
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-1.009.283	-1.442
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-275.129	-220
Andre driftsomkostninger		0	-176
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-1.284.412	-1.838
Finansielle indtægter		103.072	105
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-13.211	-53
Finansielle omkostninger		-79.826	-86
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-1.274.377	-1.872
Skat af ordinært resultat	4	226.300	408
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-1.048.077	-1.464
ÅRETS RESULTAT:		-1.048.077	-1.464
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-1.048.077	-1.464
		-1.048.077	-1.464

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Produktionsanlæg og maskiner	5	1.074.668	899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.206	6
Materielle anlægsaktiver		1.076.874	905
Deposita	7	13.500	14
Finansielle anlægsaktiver		13.500	14
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		1.090.374	919
Råvarer og hjælpematerialer		76.351	61
Varebeholdninger		76.351	61
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.102.422	1.382
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	8	76.962	335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.136	0
Andre tilgodehavender		43.925	131
Skatteaktiv		555.620	377
Lån til ledelse	9	0	59
Periodeafgrænsningsposter		124.556	125
Tilgodehavender		3.054.621	2.409
Likvide beholdninger		69.136	622
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		3.200.108	3.092
AKTIVER I ALT:		4.290.482	4.011

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		364.121	812
EGENKAPITAL:	10	489.121	937
Langfristet andel af kreditinstitutter		377.904	339
Langfristet andel af leasingkontrakter, gæld		350.874	0
Langfristede gældsforpligtelser		728.778	339
Kreditinstitutter		124.283	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.152	955
Leasingkontrakter, gæld		92.410	393
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	78
Anden gæld		1.979.738	1.222
Kortfristede gældsforpligtelser		3.072.583	2.735
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		3.801.361	3.074
PASSIVER I ALT:		4.290.482	4.011
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser mv.	12		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.518.397	6.188
Pensioner	466.656	380
Andre omkostninger til social sikring	133.027	145
	<u>8.118.080</u>	<u>6.713</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>20,6</u>	<u>17,7</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	270.717	212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.412	8
	<u>275.129</u>	<u>220</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	-226.300	-408
	<u>-226.300</u>	<u>-408</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	2.378.653	2.113
Årets tilgang ved køb	585.010	734
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-565.700	-469
Saldo pr. 31. december 2015	2.397.963	2.378
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	1.479.237	1.375
Årets afskrivning	270.717	212
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-426.659	-108
Saldo pr. 31. december 2015	1.323.295	1.479
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	1.074.668	899
 Heraf finansielle leasingaktiver	479.417	382
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	316.159	316
Saldo pr. 31. december 2015	316.159	316
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	309.541	302
Årets afskrivning	4.412	8
Saldo pr. 31. december 2015	313.953	310
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	2.206	6

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
7 Finansielle anlægsaktiver - deposita		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	13.500	22
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	0	-8
Saldo pr. 31. december 2015	<u>13.500</u>	<u>14</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>13.500</u>	<u>14</u>
8 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.982.605	4.448
Modtagende forudbetalinger fra kunder	-3.905.643	-4.113
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	<u>76.962</u>	<u>335</u>
9 Lån til ledelse		
Lån til direktion	<u>0</u>	<u>59</u>
	<u>0</u>	<u>59</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
10 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2015	812.198	975
Koncerntilskud	600.000	1.300
Overført af årets resultat	-1.048.077	-1.463
	<u>364.121</u>	<u>812</u>
	<u>489.121</u>	<u>937</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for kr. 784.799 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed for køb med ejendomsforbehold på kr. 485.000 pr. statusdagen.

Bogført værdi af aktiver, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. 595.251.

12 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 79.008 pr. 31. december 2015.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 117.331 pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver og den akkumulerede leasingforpligtelse er indregnet som gældsforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.